Apertura busta economica 03.04.2019 10:02:52 

POLETTI MARCO & C. SNC 3000245562 Apertura busta amministrativa 29.03.2019 14:05:36 

Apertura busta economica 03.04.2019 10:04:44 

Rabbiese P.S.C.A.R.L. risulta aver offerto un valore complessivo di Euro 39.189,24 

(trentanovemilacentoottantanove/24). 

Poletti Marco & C. snc risulta aver offerto un valore complessivo di Euro 24.974,24 

(ventiquattromilanovecentosettantaquattro/24). 

Poletti Marco & C. snc risulta aver presentato la migliore offerta e alla stessa verrà affidato il servizio 

di manutenzione aree esterne e sgombero neve presso Innovation Center di Malè (TN), previa 

effettuazione delle verifiche previste dalla normativa vigente.